Wymbyssh’ probacio testamenti] Item kalendas februarii anno Domini su-
pradicto probatum fuit testamentum Juliane uxoris Johannis Wymbyssh’ 
de Cant’ baggeman coram nobis .. officiali et commissario et commissa est 
administracio bonorum eiusdem domino Henrico Walpol alio nomine [. . .] 
presbytero in forma iuris reservata potestate committendi Johanni Wynbyssh’ 
predicto executori nominato cum venerit et administracionem recipere volue-
rit administracione bonorum eiusdem defuncte. [fol. 129r]
[Case entries: 84.50 (305), 84.51 (306) [fol. 129r].]

85. ACTA, 23 & 24 FEBRUARY 1380

[85.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 23 & 24 Feb. 1380. 
Next session in the same place, 15 & 16 Mar.

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra diebus iovis et veneris 
proximo post festum Sancti Petri in cathedra anno Domini supradicto. Et 
agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Gregorii. 
[fol. 129v]
[Case entries: 85.1 (44), 85.2 (7), 85.3 (4), 85.4 (99), 85.5 (139), 85.6 (200), 85.7 (147), 85.8 
(234), 85.9 (267), 85.10 (212) [fol. 129v], 85.11 (215), 85.12 (157), 85.13 (248), 85.14 (237), 
85.15 (162), 85.16 (239), 85.17 (256) [fol. 130r], 85.18 (257), 85.19 (271), 85.20 (274), 85.21 
(258), 85.22 (277), 85.23 (279) [fol. 130v], 85.24 (282), 85.25 (283), 85.26 (285), 85.27 (287), 
85.28 (289), 85.29 (289), 85.30 (292), 85.31 (293), 85.32 (298), 85.33 (299), 85.34 (300), 
85.35 (302), 85.36 (303) [fol. 131r], 85.37 (304), 85.38 (307), 85.39 (308), 85.40 (305), 85.41 
(306), 85.42 (309), 85.43 (26), 85.44 (310).]

[85.45] Obedience of archdeacon’s official. 5 Mar. 1380 before the official in St Mary the 
Less, Mr Ralph Selby, the archdeacon’s official, personally swears obedience to the bishop, 
the official, and their commissaries and ministers.

Obediencia officialis archidiaconi Elien’] Memorandum quod quinto die 
mensis marcii anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis 
Johanne de Neuton legum doctore venerabilis patris domini Thome Dei gra-
cia episocopi Elien’ officiali et commissariis magister Radulus Selby officia-
lis domini archidiaconi Elien’ obedienciam canonicam dicto venerabili patri 
nobis et ceteris ipsius et nostris commissariis et ministris in licitis et canoni-
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a generali] generale.

cis mandatis prestitit et iuravit. Acta in ecclesia Sancte Marie extra Trumpi-
ton’gates Cant’ die et anno Domini supradictis indiccione tercia pontificatus 
domini Urbani pape sexto anno secundo. Presentibus magistris Thome de 
Wormenhale canonico Sar’, Willelmo de Irby et Petro Caprik’ dicti consisto-
rii procuratore generalia et aliis Elien’ diocesis testibus vocatis et rogatis. RF: 
Foxton. [fol. 131v]
[85.46] Hostler probate. On the same day and at the same place, the testament of Henry Host-
ler of Cambridge is proved before the official, who commits the administration of his goods to 
Heloise his wife and John Bromholm, executors.

Hostiler probacio testamenti] Item die loco et anno Domini supradictis co-
ram nobis officiali Elien’ et commissario predicto probatum fuit testamentum 
Henrici Hostiler de Cantebr’ et commissa est administracione bonorum dicti 
defuncti Helowysie uxor sue et Johanni Bromholm executoribus in dicto tes-
tamento nominatis in forma iuris iuratis. [fol. 131v]
[85.47] Lyte probate. 6 Mar. 1380 the testament of Walter Lyte of Comberton is proved before 
the official, who commits the administration of his goods to his ?widow Alice (Alicie sue) 
and reserves the right to commit the administration to William vicar of Comberton, executor.

Lyte probacio testamenti] Item die et anno supradictis coram nobis officiali et 
commissario predicto probatum fuit testamentum Walteri Lyte de Cumberton 
et commissa est administracione in forma iuris Alicie sue, reservata potestate 
committendi domino Willelmo vicario de Cumberton executori nominato. 
[fol. 131v]
[85.48] Crisp probate. 6 Mar. 1380 the testament of John Crisp of Comberton is proved before 
the official, who commits the administration of his goods to John Wilmyn and reserves the 
right to commit the administration to William vicar of Comberton, executor.

Crisp’ probacio testamenti] Item die et anno predictis coram nobis officiali 
et commissario predicto probatum fuit testamentum Johannis Crisp’ de Cum-
berton commissa est administracione bonorum eiusdem Johanni Wilmyn, re-
servata potestate committendi dicto executori nominato. [fol. 131v]
[85.49] Proxy. 23 Feb. 1380 Henry Larke of Madingley personally appoints Peter Caprik his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Die iovis consistorii personaliter Henicus Larke de Maddin-
gle constituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, procuratorem suum etc. 
cum potestate agendi, defendendi etc., producendi, appellandi etc., substi-
tuendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 131v]
[85.50] Proxy. 23 Feb. 1380 Margaret wife of John Curtis of Fulbourn personally appoints 
John Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Memorandum quod dicto die iovis comparens personaliter 
Margar’ uxor Johannis Curteys de Fulbou’ne constituit Johannem Wiltesshi-
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re, clericum, procuratorem suum in omnibus causis et negociis etc. cum po-
testate agendi, defendendi etc. [fol. 132r]
[85.51] Proxy. 23 Feb. 1380 Joan wife of John Colchester of Cambridge personally appoints 
John Wiltshire her proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johanna uxor Johannis 
Colchestre de Cant’ et constituit Johannem Wiltesshir’ predictum procurato-
rem suum in omnibus causis et negociis etc. cum potestate agendi, defenden-
di etc. [fol. 132r]
[85.52] Proxy. 24 Feb. 1380 William Andren of Swavesey personally appoints John Wiltshire 
his proctor.

Procuratorium] Die veneris proximo sequentis comparens personaliter Wil-
lelmus Andren de Suaveseye et constituit dictum Johannem Wiltesshir’ pro-
curatorem suum etc. [fol. 132r]
[85.53] Proxy. 24 Feb. 1380 Margaret wife of Richard Finchingfeld of Cambridge personally 
appoints Walter Sutton her proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Margar’ uxor Ricardi 
Finchingfeld’ de Cant’ constituit dictum Walterum de Sutton’ procuratorem 
suum etc. [fol. 132r]
[85.54] Proxy. 1 Mar. 1380 John son of Thomas Delhay of Elm personally appoints Peter 
Caprik his proctor.

Procuratorium] Primo die mensis marcii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Johannes filius Thome Dellay de Elm et constituit Petrum Ca-
prik’, clericum, procuratorem suum. [fol. 132r]
[85.55] Proxy. 1 Mar. 1380 John Branch of Elm personally appoints John Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Eodem die comparens personaliter Johannes Braunche de 
Elm constituit Johannem Wiltesshir’ procuratorem suum in omnibus causis 
et negociis. [fol. 132r]
[85.56] Proxy. 3 Mar. 1380 John servant of John Siger of Lolworth personally appoints John 
Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Tercio die mensis marcii anno Domini supradicto Johannes 
serviens Johannis Sigar de Lolleworth’ comparuit et constituit Johannem 
Wiltesshir’ procuratorem suum etc. [fol. 132r]
[85.57] Proxy. 5 Mar. 1380 Richard Tod of Litlington, executor of John Tod, personally ap-
points John Wiltshire his proctor.

Procuratorium] Quinto die mensis marcii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Ricardus Tod de Lyttelyngton’, executor testamenti Johannis 
Tod, constituit Johannem Wiltesshir’ procuratorem suum. [fol. 132r]
[85.58] Proxy. 10 Mar. 1380 Thomas Sterne of Cottenham personally appoints Peter Caprik 
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b marcii] repeated.

proctor for his wife and himself.

Procuratorium] Sexto idus marciib anno Domini supradicto comparens per-
sonaliter Thomas Sterne de Cotenham constituit pro se et uxore sua Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum etc. [fol. 132r]
[85.59] Proxy. 11 Mar. 1380 John Barre of Sutton personally appoints John Wiltshire his proc-
tor.

Procuratorium] Quinto idus marcii anno Domini supradicto comparens per-
sonaliter Johannes Barre de Sutton’ constituit Johannem Wiltesshire, cleri-
cum, procuratorem suum etc. [fol. 132r]
[85.60] Proxy. 14 Mar. 1380 John Wake of Sutton personally appoints John Wiltshire his proc-
tor apud acta.

Procuratorium] Secundo idus marcii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Johannes Wak’ de Sutton’ constituit apud acta Johannem Wil-
tesshir’, clericum, procuratorem suum etc. [fol. 132r]
[85.61] Proxy. 15 Mar. 1380 John Manger of Sutton personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.